Laser Galicia, 5.L. + Sociedad Inscrita en el R.M.de Pontevedra, tomo 2690, hoja PO-29727. C.I.F.B-36.401.305

=RGALICIA

Corte de precision por laser

I3TEI MAS D MAS I SL

C/CORUNA, 2 3°C

Apdo.

36470 SALCEDA DE CASELAS-PONTEVEDRA
CIF:  B36504157 -

FACTURA: 117964 29/02/2016

CANTIDAD DENOMINACION PRECIO
Pedido: CF1605-2844 ALBARANES:422289

54,00 PIEZA A 2,05
54,00 PIEZA B 1.80

BASE IMPONIBLE

IVA 21%
TOTAL.........
FORMADE PAGO: GIRO A 60 DIAS
VENCIMIENTO : 29/04/2016 0238 8315 57 0500021712

sicréditoyraucian

wrn. fasergalicia. net

CaRS

Pg.. 1

150 9001
ﬁ g ISO/TS 169499
e EN 9100
% § 150 3834

= EN 1090

() Poligono A Granya parcela 17 36400 Porrino (D +34986342239 & 434986342253 =0 mail@lasergalicianet

IMPORTE

110,70
97,20

207,90
43,66
251,56



